
 

 

 

 

Uitslag  Internationale Masterwedstrijd dd. 21 maart 2015 
17

de
 editie 

 

Oudste Deelneemster :  Van Obberghen Agnes 84 jaar 

Oudste Deelnemer :  Busschaert André   85 jaar 
 

Records gezwommen 

Belgische records  18 

 

 

1) Wisselbeker (zie details achter uitslag) 

1   DAW  395 

2  ShaRK 388 

3  Zik  361 

4  ROSC 292 

5  Brabo  228 

 

2) Goudstaafje (zie details achter uitslag) 

1  Goris Wim   Zik  2732 

2  Maes Katrien  STW  2625 

3  Lembrechts Samuel ShaRK 2565 

4  Willens Mattias  ShaRK 2515 

5  Thys Christophe  ZVL  2333 

 

3) Beker Aflossing 

WST 
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 1 800m vrije slag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Vooren Maaike 199103324 9:42.06 9:38.04 570 10,00
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.97 1:12.71 400m: 4:46.58 600m: 800m: 9:38.04

20 - 24 jaar, Heren

1. Lembrechts Samuel SHARK/10098/92 9:07.19 8:50.83 582 10,00
100m: 1:02.02 1:02.02 300m: 500m: 700m:
200m: 2:08.20 1:06.18 400m: 4:22.04 600m: 800m: 8:50.83

2. Opsomer Frederik ZNA/10309/93 10:50.00 10:43.56 327 9,00
100m: 1:14.98 1:14.98 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.03 1:21.05 400m: 5:17.35 600m: 800m: 10:43.56

3. Vandamme Ruben ZNA/10372/95 10:50.00 10:53.58 312 8,00
100m: 1:12.43 1:12.43 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.80 1:20.37 400m: 5:16.78 600m: 800m: 10:53.58

25 - 29 jaar, Dames

1. Boons Katja GBZ/20270/90 10:05.40 10:35.15 429 10,00
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.00 1:19.00 400m: 5:10.78 600m: 800m: 10:35.15

25 - 29 jaar, Heren

1. Brems Willem WST/11006/88 9:10.00 9:06.61 533 10,00
100m: 1:02.90 1:02.90 300m: 500m: 700m:
200m: 2:09.83 1:06.93 400m: 4:27.00 600m: 800m: 9:06.61

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Beylen Ann RSCM/20264/84 10:01.27 9:59.36 511 10,00
100m: 1:09.55 1:09.55 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.37 1:14.82 400m: 4:56.23 600m: 800m: 9:59.36

35 - 39 jaar, Dames

1. Brug van Agnes 198001726 11:30.60 11:23.76 344 10,00
100m: 1:19.51 1:19.51 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.38 1:25.87 400m: 5:39.06 600m: 800m: 11:23.76
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 1, 800m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZK/10220/76 NT 9:25.39 482 10,00
100m: 1:07.31 1:07.31 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.84 1:11.53 400m: 4:41.64 600m: 800m: 9:25.39

2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 11:05.43 10:36.72 337 9,00
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.55 1:19.18 400m: 5:13.51 600m: 800m: 10:36.72

3. Langelaan Ron 197800643 11:38.52 11:48.41 245 8,00
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.56 1:21.40 400m: 5:32.63 600m: 800m: 11:48.41

4. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 12:30.00 12:41.73 197 7,00
100m: 1:24.59 1:24.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.91 1:05.32 400m: 6:15.44 600m: 800m: 12:41.73

5. Vanhoof Geert LZV/20225/76 12:48.15 13:11.89 175 6,00
100m: 1:27.52 1:27.52 300m: 500m: 700m:
200m: 3:06.22 1:38.70 400m: 6:28.67 600m: 800m: 13:11.89

40 - 44 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 10:04.31 10:11.47 481 10,00
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.67 1:16.84 400m: 5:02.21 600m: 800m: 10:11.47

45 - 49 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 13:30.00 13:07.75 225 10,00
100m: 1:32.61 1:32.61 300m: 500m: 700m:
200m: 3:11.75 1:39.14 400m: 6:32.57 600m: 800m: 13:07.75

dis Vrijhoeven Nicole 196900834 11:40.12 - dis
SW 4.4 - valse start

45 - 49 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 10:46.12 10:24.91 357 10,00
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.63 1:18.61 400m: 5:09.36 600m: 800m: 10:24.91

2. Beke van der Philippe 196801541 10:50.70 11:05.78 295 9,00
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.64 1:22.84 400m: 5:25.80 600m: 800m: 11:05.78

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Cauteren Kristin LZV/20009/64 11:30.00 11:03.12 377 10,00
100m: 1:18.88 1:18.88 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.35 1:23.47 400m: 5:30.01 600m: 800m: 11:03.12
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 1, Dames, 800m vrije slag, 50 - 54 jaar

Rang Tijd Pnt

2. Tossings Petra 196100376 12:30.00 11:49.90 307 9,00
100m: 1:21.83 1:21.83 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.91 1:28.08 400m: 5:49.35 600m: 800m: 11:49.90

50 - 54 jaar, Heren

1. Stappaerts Luc ShaRK/208/65 11:08.24 10:53.73 312 10,00
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.02 1:22.00 400m: 5:21.70 600m: 800m: 10:53.73

55 - 59 jaar, Dames

1. Verhagen Patty 195900146 13:00.00 11:11.42 363 10,00
100m: 1:21.74 1:21.74 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.61 1:24.87 400m: 5:36.61 600m: 800m: 11:11.42

2. Wallaert Magda CNBA/649/60 15:20.00 15:07.14 147 9,00
100m: 1:41.67 1:41.67 300m: 500m: 700m:
200m: 3:34.92 1:53.25 400m: 7:26.34 600m: 800m: 15:07.14

3. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 16:47.00 17:10.63 100 8,00
100m: 1:53.58 1:53.58 300m: 500m: 700m:
200m: 4:01.88 2:08.30 400m: 8:23.95 600m: 800m: 17:10.63

55 - 59 jaar, Heren

1. Timmermans Filip SHARK/10163/60 13:46.73 13:19.45 170 10,00
100m: 1:28.86 1:28.86 300m: 500m: 700m:
200m: 3:06.48 1:37.62 400m: 6:25.02 600m: 800m: 13:19.45

60 - 64 jaar, Heren

1. Brevé Brend 195200265 11:12.50 11:23.44 273 10,00
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.17 1:25.33 400m: 5:34.76 600m: 800m: 11:23.44

65 - 69 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC314/50 11:30.45 11:17.03 280 10,00
100m: 1:18.77 1:18.77 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.73 1:23.96 400m: 5:33.69 600m: 800m: 11:17.03

2. Kwakkel Jaap 194700157 16:00.00 14:21.93 136 9,00
100m: 1:34.48 1:34.48 300m: 500m: 700m:
200m: 3:19.53 1:45.05 400m: 6:57.47 600m: 800m: 14:21.93
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 1, 800m vrije slag

85 - 89 jaar, Heren

1. Busschaert André ROSC313/30 15:51.76 15:57.73 99 10,00
100m: 1:51.30 1:51.30 300m: 500m: 700m:
200m: 4:02.47 2:11.17 400m: 8:02.66 600m: 800m: 15:57.73

Programmanr. 2 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Krug Laure-Anne ZIK/20166/91 1:13.29 1:16.15 377 10,00 34.64 1:16.15

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Campfort Nele CNBA/915/86 1:18.04 1:15.51 387 10,00 35.10 1:15.51

25 - 29 jaar, Heren

1. Rogiers Gil RSCM/10336/90 1:00.21 1:00.95 503 10,00 28.26 1:00.95

30 - 34 jaar, Dames

1. Miglioli Chiara CNSW/524/82 1:15.00 1:15.38 389 10,00 34.73 1:15.38

35 - 39 jaar, Heren

1. Luttik Kars 197800675 1:08.00 1:10.50 325 10,00 32.12 1:10.50
2. Ladwig Matthias ROSC365/78 1:18.75 1:19.63 225 9,00 36.03 1:19.63

40 - 44 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 1:07.71 1:07.73 366 10,00 30.88 1:07.73

45 - 49 jaar, Heren

1. Holmstrom Stefan 196701671 1:12.12 1:12.68 296 10,00 33.88 1:12.68

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Cauteren Ingrid LZV/20097/62 1:30.00 1:35.64 190 10,00 42.42 1:35.64
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 3 200m wisselslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 100m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. Maes Katrien STW/21098/93 NT 2:31.08 542 10,00 2:31.08
2. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 NT 2:35.76 494 9,00 2:35.76

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Mattias SHARK/137/91 2:16.80 2:16.02 523 10,00 2:16.02
2. Lembrechts Samuel SHARK/10098/92 2:17.36 2:19.23 488 9,00 2:19.23

25 - 29 jaar, Dames

1. Boons Katja GBZ/20270/90 2:39.37 2:50.56 376 10,00 2:50.56
2. Brugghemans Suzanne ZCK/085/87 3:15.00 3:07.76 282 9,00 3:07.76

30 - 34 jaar, Heren

1. Charles Stephane CNBA/634/83 3:12.00 3:07.31 200 10,00 3:07.31

35 - 39 jaar, Dames

1. Gobert Mia ROSC21033/80 3:08.66 3:13.26 259 10,00 3:13.26

35 - 39 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 2:18.81 2:22.96 450 10,00 2:22.96
2. Ladwig Matthias ROSC365/78 2:53.39 2:56.83 238 9,00 2:56.83

50 - 54 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 2:28.00 2:28.56 401 10,00 2:28.56

55 - 59 jaar, Heren

1. Verberght Rudi ZCK/10118/58 2:50.00 2:55.92 242 10,00 2:55.92

Programmanr. 4 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
21/03/2015 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 4, 4 x 100m vrije slag

open leeftijdsgroep, Heren

1. Stw 1 3:50.54 3:47.28 524 10,00
Goossens Tim 87 29.23 1:00.36 Rasschaert Bart 78
Milliau Stefaan 87 Robeyns Davy 90

2. Rscm 1 NT 3:54.52 477 9,00
Peeters Tim 87 26.09 55.59 Cobbaut Mathias 88
Paps Stijn 82 De Cuyper Hans 86

Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 100m 200m

30 - 34 jaar, Heren

1. Goris Wim ZIK/10150/84 2:08.04 2:13.95 497 10,00 1:03.57 2:13.95

35 - 39 jaar, Dames

1. Gobert Mia ROSC21033/80 3:23.07 3:16.49 227 10,00 1:37.15 3:16.49

35 - 39 jaar, Heren

1. Luttik Kars 197800675 2:40.00 2:39.20 296 10,00 1:17.25 2:39.20
2. Langelaan Ron 197800643 2:45.00 3:07.25 181 9,00 1:28.35 3:07.25

45 - 49 jaar, Dames

1. Vrijhoeven Nicole 196900834 3:10.87 3:16.49 227 10,00 1:34.12 3:16.49

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Cauteren Ingrid LZV/20097/62 3:10.00 3:17.29 225 10,00 1:37.71 3:17.29

55 - 59 jaar, Heren

1. Timmermans Filip SHARK/10163/60 3:52.55 3:50.96 96 10,00 1:53.82 3:50.96

60 - 64 jaar, Dames

1. Vander Auwera Suzy CNBA/141/54 4:20.00 4:21.93 96 10,00 2:08.80 4:21.93

65 - 69 jaar, Dames

dis Verhoeven Corrie 194600026 3:40.60 dis -
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 5, 200m rugslag

65 - 69 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC314/50 3:35.00 3:08.48 178 10,00 1:32.00 3:08.48

Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 100m 200m

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Mattias SHARK/137/91 2:26.26 2:28.32 392 10,00 1:06.67 2:28.32

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Lindt Kathy AZL/181/71 NT 3:25.71 202 10,00 1:30.31 3:25.71

Programmanr. 7 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
21/03/2015 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

lft 120 - 159, Heren

1. WST (RECORD) 1:41.00 1:43.32 525 10,00
Janssens Karl 76 26.95 Brems Ben 88
Verbist Stijn 77 Brems Willem 88

open leeftijdsgroep, Heren

1. Zik 1 1:48.01 1:55.16 379 10,00
Verbeeck Marc 68 26.91 Van Engelen Jordi 66
Vandewalle Johan 60 Goris Wim 84

2. Daw 1 1:53.58 1:57.97 352 9,00
Damen Alex 75 27.65 Holmstrom Stefan 67
Luttik Kars 78 Langelaan Ron 78

3. ShaRK 1:50.00 1:59.37 340 8,00
Lembrechts Samuel 92 26.93 Stappaerts Luc 65
Liekens Bart 79 Van Genechten Jan 68

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. Stw 2 1:47.87 1:49.69 438 10,00
Robeyns Davy 90 30.12 Van Daele Eline 90
Maes Katrien 93 Goossens Tim 87
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 8 400m wisselslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

20 - 24 jaar, Dames

1. Hendrickx Jolien KST/20028/93 6:03.52 5:49.14 417 10,00 1:20.47 5:49.14

20 - 24 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 NT 6:30.56 219 10,00 1:24.20 6:30.56

30 - 34 jaar, Dames

1. Miglioli Chiara CNSW/524/82 6:00.00 6:00.22 379 10,00 1:19.47 6:00.22

30 - 34 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 5:17.03 5:15.73 414 10,00 1:14.27 5:15.73

35 - 39 jaar, Dames

1. Gobert Mia ROSC21033/806:41.18 6:58.43 242 10,00 1:41.50 6:58.43

35 - 39 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 5:10.01 5:01.94 474 10,00 1:11.69 5:01.94
2. Ladwig Matthias ROSC365/78 5:55.00 6:12.86 251 9,00 1:26.36 6:12.86

40 - 44 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 5:36.11 5:32.22 484 10,00 1:14.94 5:32.22

40 - 44 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 5:15.00 5:24.68 381 10,00 1:13.81 5:24.68

45 - 49 jaar, Heren

1. Matla Harold 196800591 5:35.67 5:47.43 311 10,00 1:17.39 5:47.43
2. Holmstrom Stefan 196701671 6:00.00 5:55.97 289 9,00 1:21.80 5:55.97

50 - 54 jaar, Dames

1. Tossings Petra 196100376 6:34.27 6:43.02 271 10,00 1:33.57 6:43.02

55 - 59 jaar, Dames

1. Verhagen Patty 195900146 6:28.50 6:29.31 300 10,00 1:37.08 6:29.31
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Ransbeke Sofie ZNA/20339/95 42.40 43.21 296 10,00

20 - 24 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/10112/94 32.45 31.16 532 10,00
2. Lembrechts Samuel SHARK/10098/92 32.35 34.61 388 9,00
3. De Vocht Pieter ZVL/10118/91 36.32 35.60 356 8,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Daele Eline STW/21062/90 36.42 36.70 483 10,00
2. Van Campfort Nele CNBA/915/86 42.20 40.50 359 9,00
3. De Pauw Carolien VWZ/20197/90 NT 43.75 285 8,00
4. Brugghemans Suzanne ZCK/085/87 44.00 44.61 269 7,00
5. Breuls Christelle CNBA/930/89 45.00 45.19 258 6,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Robeyns Davy STW/11097/90 32.00 31.45 517 10,00
2. Rogiers Ken RSCM/10193/89 33.57 34.68 385 9,00
3. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 33.97 35.00 375 8,00
4. Tielemans Raf ZVL/10103/88 36.12 37.00 317 7,00

30 - 34 jaar, Dames

1. Sioen Annick AC/20106/82 48.87 50.35 187 10,00

30 - 34 jaar, Heren

1. Goris Wim ZIK/10150/84 30.30 30.72 555 10,00
2. Willems Ivan BRABO/11038/83 37.66 37.45 306 9,00

35 - 39 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa ZIK/20184/77 41.10 41.00 346 10,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Luttik Kars 197800675 35.83 36.27 337 10,00
2. Langelaan Ron 197800643 34.33 36.84 321 9,00
3. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 40.35 40.11 249 8,00
4. Verboven Peter ZIK/11010/79 44.01 46.23 162 7,00
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 9, 50m schoolslag

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Bruyssel Vera VWZ/21000/67 NT 47.61 221 10,00

50 - 54 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC321/65 51.26 51.36 176 10,00

50 - 54 jaar, Heren

1. Hanssens Peter BRABO/10098/63 35.03 35.70 353 10,00
2. Van Kerchove Dirk VWZ/10218/64 NT 43.02 202 9,00

dis van Tongerlo Carl WST/11001/65 35.00 - dis
SW 4.4 - valse start

55 - 59 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 47.65 49.44 197 10,00

55 - 59 jaar, Heren

1. Verberght Rudi ZCK/10118/58 44.00 39.57 259 10,00

60 - 64 jaar, Heren

1. Hougardy Michel CNBA/648/51 47.35 47.46 150 10,00

65 - 69 jaar, Heren

1. Kwakkel Jaap 194700157 45.41 45.82 167 10,00

80 - 84 jaar, Dames

1. Pellis Eliane AZSC/20672/33 52.12 52.45 165 10,00
2. Van Obberghen Agnes AZSC/20696/31 53.00 53.80 153 9,00

85 - 89 jaar, Heren

1. Busschaert André ROSC313/30 58.07 57.13 86 10,00
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Maes Katrien STW/21098/93 NT 1:01.82 561 10,00 29.80 1:01.82

20 - 24 jaar, Heren

1. Lembrechts Samuel SHARK/10098/92 58.42 56.83 494 10,00 27.89 56.83
2. Thys Christophe ZVL/10112/94 55.49 57.29 482 9,00 27.87 57.29
3. Van Bogaert Wouter SHARK/009/92 1:00.85 1:02.26 376 8,00 29.44 1:02.26
4. De Vocht Pieter ZVL/10118/91 59.92 1:03.86 348 7,00 30.34 1:03.86
5. Vandamme Ruben ZNA/10372/95 1:02.86 1:04.74 334 6,00 30.03 1:04.74

25 - 29 jaar, Dames

1. Wuyts An ZIK/20168/88 1:05.70 1:07.29 435 10,00 32.60 1:07.29
2. Boons Katja GBZ/20270/90 1:04.67 1:07.74 427 9,00 32.04 1:07.74
3. Van de Velde Sarah WST/21008/87 1:08.00 1:08.70 409 8,00 31.93 1:08.70
4. Wijnen Famke AZV/002/87 1:11.00 1:11.73 359 7,00 35.19 1:11.73
5. Dens Evy WST/21004/88 1:17.34 1:13.32 336 6,00 34.61 1:13.32

25 - 29 jaar, Heren

1. Vandervoort Niels ZGEEL/11016/90 57.35 58.36 456 10,00 28.26 58.36
2. Milliau Stefaan STW/11075/87 1:00.08 1:01.41 391 9,00 29.70 1:01.41
3. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 1:01.48 1:02.94 364 8,00 30.29 1:02.94
4. Beckers Pieter-Jan BRABO/11089/87 1:19.68 1:15.95 207 7,00 36.89 1:15.95

30 - 34 jaar, Heren

1. Matté Steven ZNA/10167/85 1:05.37 1:05.82 318 10,00 31.38 1:05.82

35 - 39 jaar, Dames

1. Brug van Agnes 198001726 1:13.57 1:12.86 343 10,00 34.73 1:12.86

35 - 39 jaar, Heren

1. Ladwig Matthias ROSC365/78 1:10.38 1:11.00 253 10,00 34.43 1:11.00
2. Vanhoof Geert LZV/20225/76 1:13.39 1:17.45 195 9,00 37.76 1:17.45
3. Verboven Peter ZIK/11010/79 1:17.20 1:18.02 191 8,00 37.32 1:18.02

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 1:18.60 1:30.34 180 10,00 43.96 1:30.34
2. De Meyere Kathy LZV/20224/73 1:27.34 1:34.25 158 9,00 45.54 1:34.25
3. Van Mellaerts Marjan ZGEEL/21023/74 1:42.68 1:36.91 145 8,00 46.77 1:36.91
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 10, 100m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. Dolhain Seth ShaRK/10464/72 1:00.00 1:02.76 367 10,00 30.29 1:02.76
2. Naegels Glen BRABO/11044/71 1:18.03 1:18.72 186 9,00 37.50 1:18.72
3. Buelens Gino VWZ/11014/72 NT 1:21.44 168 8,00 36.21 1:21.44
4. Savoretti Fiorenzo BRABO/11094/74 NT 1:33.08 112 7,00 40.70 1:33.08

45 - 49 jaar, Dames

1. Vermeulen Marleen GZVN/20367/67 1:36.28 1:37.13 144 10,00 47.46 1:37.13
2. Van Royen Rina BRABO/20043/66 1:44.76 1:39.67 134 9,00 46.26 1:39.67

45 - 49 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 1:03.02 1:03.98 346 10,00 31.41 1:03.98
2. Van Genechten Jan SHARK/419/68 1:09.15 1:13.18 231 9,00 34.90 1:13.18

50 - 54 jaar, Dames

1. Vandormael M-J GZVN/21035/63 NT 1:38.33 139 10,00 48.30 1:38.33

50 - 54 jaar, Heren

1. Somers Dirk KST/10099/64 1:05.86 1:06.69 305 10,00 31.37 1:06.69
2. Stappaerts Luc ShaRK/208/65 1:07.59 1:08.53 282 9,00 32.88 1:08.53
3. Vercouter Wolfgang WZC/10016/64 1:08.00 1:08.70 279 8,00 32.20 1:08.70

55 - 59 jaar, Heren

1. Henrard Eric AZV/017/60 1:08.00 1:07.78 291 10,00 33.04 1:07.78
2. Hendrickx Willy SHARK/10205/59 1:21.17 1:22.28 162 9,00 38.37 1:22.28

65 - 69 jaar, Dames

1. Frost Eileen BRABO/20055/46 1:42.69 1:48.20 104 10,00 49.02 1:48.20

65 - 69 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC314/50 1:12.90 1:11.83 244 10,00 34.82 1:11.83

70 - 74 jaar, Heren

1. Ouweneel Peter 194500077 1:42.83 1:47.41 73 10,00 50.03 1:47.41

75 - 79 jaar, Dames

1. Verbraecken Denise STW/21029/39 2:26.66 2:37.22 34 10,00 1:10.22 2:37.22

75 - 79 jaar, Heren

1. De Beukelaer Armand BRABO/10052/38 1:57.97 1:59.12 53 10,00 55.21 1:59.12
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 11 100m wisselslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Maes Katrien STW/21098/93 NT 1:10.76 535 10,00 1:10.76
2. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 NT 1:11.91 509 9,00 1:11.91

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Mattias SHARK/137/91 1:02.57 1:02.01 546 10,00 1:02.01

25 - 29 jaar, Dames

1. Brugghemans Suzanne ZCK/085/87 1:30.00 1:26.00 298 10,00 1:26.00
2. Dens Evy WST/21004/88 NT 1:28.90 269 9,00 1:28.90

30 - 34 jaar, Dames

1. Steltenpohl Esther 198504116 1:25.00 1:25.88 299 10,00 1:25.88

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 1:03.77 1:06.80 437 10,00 1:06.80
2. Charles Stephane CNBA/634/83 1:19.00 1:23.00 228 9,00 1:23.00

35 - 39 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 1:04.40 1:05.19 470 10,00 1:05.19
2. Langelaan Ron 197800643 1:12.00 1:19.88 255 9,00 1:19.88
3. Ladwig Matthias ROSC365/78 1:18.96 1:22.70 230 8,00 1:22.70

40 - 44 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 1:05.55 1:05.96 454 10,00 1:05.96
2. Damen Alex 197501371 1:08.52 1:09.37 390 9,00 1:09.37

45 - 49 jaar, Heren

1. Verbeeck Marc ZIK/11007/68 1:06.57 1:06.79 437 10,00 1:06.79
2. Holmstrom Stefan 196701671 1:20.00 1:12.00 349 9,00 1:12.00
3. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 1:19.37 1:23.01 227 8,00 1:23.01

50 - 54 jaar, Dames

1. Tossings Petra 196100376 1:24.42 1:28.80 270 10,00 1:28.80

55 - 59 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:42.43 1:42.72 174 10,00 1:42.72
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 11, 100m wisselslag

55 - 59 jaar, Heren

1. Verberght Rudi ZCK/10118/58 1:16.00 1:16.25 294 10,00 1:16.25
2. Vandewalle Johan ZIK/10154/60 1:26.06 1:26.36 202 9,00 1:26.36

60 - 64 jaar, Heren

1. Wijsman Hans ZIK/10159/55 1:15.22 1:16.48 291 10,00 1:16.48

85 - 89 jaar, Heren

1. Busschaert André ROSC313/30 2:03.04 2:06.13 64 10,00 2:06.13

Programmanr. 12 50m rugslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Krug Laure-Anne ZIK/20166/91 33.86 35.96 365 10,00

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Bogaert Wouter SHARK/009/92 32.41 33.55 306 10,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Wuyts An ZIK/20168/88 35.81 36.23 356 10,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Goossens Tim STW/11065/87 29.98 30.70 399 10,00

30 - 34 jaar, Heren

1. Goris Wim ZIK/10150/84 27.02 27.24 571 10,00
2. Willems Ivan BRABO/11038/83 NT 40.66 171 9,00

35 - 39 jaar, Dames

1. Brug van Agnes 198001726 44.45 41.51 237 10,00
2. Gobert Mia ROSC21033/80 43.40 42.55 220 9,00

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Bruyssel Vera VWZ/21000/67 NT 46.63 167 10,00
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 12, 50m rugslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Verbeeck Marc ZIK/11007/68 30.42 32.33 342 10,00
2. Verbeeck Jorgen WST/11007/68 NT 32.39 340 9,00
3. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 34.09 35.67 254 8,00

50 - 54 jaar, Heren

1. Vercouter Wolfgang WZC/10016/64 40.32 41.24 164 10,00

55 - 59 jaar, Heren

1. Timmermans Filip SHARK/10163/60 48.58 48.40 101 10,00

65 - 69 jaar, Heren

1. Kwakkel Jaap 194700157 40.00 43.74 138 10,00

75 - 79 jaar, Heren

1. De Beukelaer Armand BRABO/10052/38 1:15.22 1:21.30 21 10,00

Programmanr. 13 200m schoolslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 100m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. Vooren Maaike 199103324 2:47.91 2:44.56 546 10,00 1:19.86 2:44.56

20 - 24 jaar, Heren

1. Lembrechts Samuel SHARK/10098/92 2:39.58 2:38.41 442 10,00 1:15.18 2:38.41

25 - 29 jaar, Dames

1. Boons Katja GBZ/20270/90 2:50.83 3:05.05 384 10,00 1:26.98 3:05.05

25 - 29 jaar, Heren

1. Desfossés Bernd BRABO/11090/87 2:40.00 2:29.51 525 10,00 1:09.80 2:29.51

30 - 34 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/83 3:08.21 3:06.76 269 10,00 1:30.86 3:06.76
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 13, 200m schoolslag

35 - 39 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa ZIK/20184/77 3:16.90 3:17.77 315 10,00 1:34.95 3:17.77
2. Gobert Mia ROSC21033/80 3:24.00 3:34.30 247 9,00 1:42.27 3:34.30

dis Schellens Erika ZIK/20162/76 3:16.07 dis -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

35 - 39 jaar, Heren

1. Luttik Kars 197800675 2:45.84 2:50.94 351 10,00 1:21.11 2:50.94
2. Langelaan Ron 197800643 2:50.90 2:58.28 310 9,00 1:24.89 2:58.28
3. Liekens Bart ShaRK/10374/79 3:06.91 3:04.76 278 8,00 1:30.28 3:04.76
4. Ladwig Matthias ROSC365/78 3:06.83 3:11.92 248 7,00 1:33.36 3:11.92

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Mellaerts Marjan ZGEEL/21023/74 NT 4:17.88 142 10,00 2:05.12 4:17.88

45 - 49 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 3:08.59 3:11.40 250 10,00 1:30.32 3:11.40

50 - 54 jaar, Dames

1. Tossings Petra 196100376 3:22.29 3:30.41 261 10,00 1:42.58 3:30.41
2. Vandenbrouck Ann ROSC321/65 4:08.05 4:27.82 126 9,00 2:07.49 4:27.82

55 - 59 jaar, Dames

1. Segers Herlinde GBZ/20151/60 3:49.48 3:55.62 186 10,00 1:53.18 3:55.62

55 - 59 jaar, Heren

1. Vandewalle Johan ZIK/10154/60 3:02.08 3:06.21 272 10,00 1:31.83 3:06.21
2. Henrard Eric AZV/017/60 3:12.00 3:08.17 263 9,00 1:30.98 3:08.17

70 - 74 jaar, Heren

1. Ouweneel Peter 194500077 4:29.27 4:40.16 79 10,00 2:14.54 4:40.16

Programmanr. 14 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
21/03/2015 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Rscm 1 NT 8:19.97 547 10,00
Rogiers Ken 89 57.12 2:03.91 Van Den Bosch Jeroen 75
Rogiers Jo 63 Rogiers Gil 90
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 15 50m vrije slag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 20:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Maes Katrien STW/21098/93 29.00 29.06 511 10,00
2. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 28.90 29.13 507 9,00
3. De Brucker Yente ZNA/20329/94 30.73 31.95 384 8,00
4. Van Ransbeke Sofie ZNA/20339/95 31.97 34.61 302 7,00

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Mattias SHARK/137/91 24.81 25.29 517 10,00
2. Thys Christophe ZVL/10112/94 26.50 26.34 457 9,00
3. De Vocht Pieter ZVL/10118/91 27.38 28.32 368 8,00
4. Van Bogaert Wouter SHARK/009/92 27.67 28.51 360 7,00
5. Vandamme Ruben ZNA/10372/95 28.52 29.36 330 6,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Van de Velde Sarah WST/21008/87 29.50 30.53 441 10,00
2. Wijnen Famke AZV/002/87 32.11 32.42 368 9,00
3. Breuls Christelle CNBA/930/89 34.79 35.25 286 8,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Goossens Tim STW/11065/87 24.87 25.57 500 10,00
2. Rogiers Gil RSCM/10336/90 25.35 26.09 471 9,00
3. Rogiers Ken RSCM/10193/89 25.51 26.15 467 8,00
4. Vandervoort Niels ZGEEL/11016/90 25.53 26.58 445 7,00
5. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 27.38 28.16 374 6,00
6. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 26.94 28.19 373 5,00
7. Tielemans Raf ZVL/10103/88 28.69 28.66 355 4,00
8. Beckers Pieter-Jan BRABO/11089/87 33.27 32.38 246 3,00

30 - 34 jaar, Dames

1. Steltenpohl Esther 198504116 31.74 32.87 353 10,00
2. Sioen Annick AC/20106/82 44.80 44.62 141 9,00

30 - 34 jaar, Heren

1. Goris Wim ZIK/10150/84 24.62 24.64 559 10,00
2. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 26.11 26.93 428 9,00
3. Eelbode Nik ZNA/10053/81 26.44 27.48 403 8,00
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 15, 50m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa ZIK/20184/77 31.69 33.35 338 10,00
2. Brug van Agnes 198001726 33.18 33.64 329 9,00
3. Gobert Mia ROSC21033/80 33.65 36.19 264 8,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Ladwig Matthias ROSC365/78 29.18 31.40 270 10,00
2. Verboven Peter ZIK/11010/79 34.02 34.93 196 9,00

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 35.72 42.97 158 10,00

40 - 44 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 27.78 28.70 353 10,00
2. Buelens Gino VWZ/11014/72 NT 34.67 200 9,00
3. Naegels Glen BRABO/11044/71 35.24 35.51 186 8,00
4. Savoretti Fiorenzo BRABO/11094/74 37.54 40.61 124 7,00

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Bruyssel Vera VWZ/21000/67 NT 41.02 181 10,00
2. Van Royen Rina BRABO/20043/66 44.35 45.43 133 9,00
3. Symoens Nadia SWEM/20112/68 55.63 54.81 76 8,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Verbeeck Marc ZIK/11007/68 26.42 27.02 424 10,00
2. Verbeeck Jorgen WST/11007/68 NT 27.40 406 9,00
3. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 28.42 30.40 297 8,00
4. Van Genechten Jan SHARK/419/68 31.01 32.66 240 7,00

50 - 54 jaar, Dames

1. Vandormael M-J GZVN/21035/63 NT 44.17 145 10,00

50 - 54 jaar, Heren

1. Somers Dirk KST/10099/64 29.53 30.28 301 10,00

55 - 59 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 37.99 40.26 192 10,00
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 15, 50m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. Verberght Rudi ZCK/10118/58 29.00 28.80 350 10,00
2. Hendrickx Willy SHARK/10205/59 35.14 34.80 198 9,00

65 - 69 jaar, Dames

1. Frost Eileen BRABO/20055/46 45.07 47.88 114 10,00

65 - 69 jaar, Heren

1. Kwakkel Jaap 194700157 33.42 33.92 214 10,00

75 - 79 jaar, Dames

1. Verbraecken Denise STW/21029/39 1:03.86 1:09.36 37 10,00

80 - 84 jaar, Dames

1. Pellis Eliane AZSC/20672/33 44.00 44.94 138 10,00

Programmanr. 16 100m schoolslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 21:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

20 - 24 jaar, Heren

1. Lembrechts Samuel SHARK/10098/92 1:12.15 1:14.10 422 10,00 34.57 1:14.10
2. Thys Christophe ZVL/10112/94 1:08.21 1:14.95 408 9,00 34.70 1:14.95

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Daele Eline STW/21062/90 NT 1:22.73 428 10,00 37.64 1:22.73
2. Brugghemans Suzanne ZCK/085/87 1:37.00 1:36.25 271 9,00 44.89 1:36.25

25 - 29 jaar, Heren

1. Robeyns Davy STW/11097/90 1:08.00 1:09.76 506 10,00 33.23 1:09.76
2. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 1:13.49 1:19.60 340 9,00 37.16 1:19.60
3. Tielemans Raf ZVL/10103/88 1:20.69 1:22.95 301 8,00 38.98 1:22.95

30 - 34 jaar, Dames

1. Steltenpohl Esther 198504116 1:30.00 1:36.16 272 10,00 45.60 1:36.16
2. Sioen Annick AC/20106/82 1:46.44 1:49.65 183 9,00 51.64 1:49.65
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Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 16, 100m schoolslag

30 - 34 jaar, Heren

1. Matté Steven ZNA/10167/85 1:21.90 1:23.95 290 10,00 38.80 1:23.95

35 - 39 jaar, Dames

1. Schellens Erika ZIK/20162/76 1:28.64 1:30.51 327 10,00 43.42 1:30.51

35 - 39 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 1:13.31 1:10.06 500 10,00 33.57 1:10.06
2. Ladwig Matthias ROSC365/78 1:27.76 1:29.49 239 9,00 42.11 1:29.49

50 - 54 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC321/65 1:55.32 2:02.04 133 10,00 54.70 2:02.04

50 - 54 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 1:16.13 1:15.87 393 10,00 35.73 1:15.87
2. Hanssens Peter BRABO/10098/63 NT 1:20.10 334 9,00 38.03 1:20.10
3. Vercouter Wolfgang WZC/10016/64 1:26.53 1:26.91 261 8,00 41.51 1:26.91
4. Stappaerts Luc ShaRK/208/65 1:24.84 1:27.09 260 7,00 39.93 1:27.09
5. Van Kerchove Dirk VWZ/10218/64 NT 1:41.77 163 6,00 47.23 1:41.77

55 - 59 jaar, Heren

1. Henrard Eric AZV/017/60 1:28.00 1:28.18 250 10,00 42.13 1:28.18

60 - 64 jaar, Dames

1. Vander Auwera Suzy CNBA/141/54 1:51.44 1:52.66 169 10,00 52.66 1:52.66

60 - 64 jaar, Heren

1. Wijsman Hans ZIK/10159/55 1:23.32 1:25.62 273 10,00 41.07 1:25.62

75 - 79 jaar, Heren

1. De Beukelaer Armand BRABO/10052/38 2:09.68 2:16.79 67 10,00 1:05.20 2:16.79

80 - 84 jaar, Dames

1. Van Obberghen Agnes AZSC/20696/31 1:57.20 1:59.95 140 10,00 57.77 1:59.95
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Programmanr. 17 100m rugslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 21:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 50m 100m

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Bogaert Wouter SHARK/009/92 1:10.16 1:14.14 287 10,00 1:14.14

35 - 39 jaar, Dames

1. Gobert Mia ROSC21033/80 1:29.84 1:34.07 202 10,00 1:34.07

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Mellaerts Marjan ZGEEL/21023/74 NT 2:27.56 52 10,00 2:27.56

45 - 49 jaar, Heren

1. Holmstrom Stefan 196701671 1:11.77 1:14.39 284 10,00 1:14.39

55 - 59 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:48.88 1:48.37 132 10,00 1:48.37

55 - 59 jaar, Heren

1. Timmermans Filip SHARK/10163/60 1:46.29 1:46.28 97 10,00 1:46.28

65 - 69 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC314/50 1:35.00 1:28.62 168 10,00 1:28.62

85 - 89 jaar, Heren

1. Busschaert André ROSC313/30 2:06.07 2:17.23 45 10,00 2:17.23

Programmanr. 18 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Maes Katrien STW/21098/93 30.00 31.22 476 10,00
2. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 31.52 31.53 462 9,00
3. Krug Laure-Anne ZIK/20166/91 32.69 33.77 376 8,00
4. De Brucker Yente ZNA/20329/94 35.58 37.29 279 7,00

www.zwemclub-nijlen.be/zn-wedstrijden-masters/


Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be/zn-wedstrijden-masters/
Splash Meet Manager 11, 11.36188 Registered to Provincie Antwerpen 23/03/2015 9:50 - pagina 14

Internationale Masterwedstrijd
Nijlen, 21/3/2015

Programmanr. 18, 50m vlinderslag

20 - 24 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/10112/94 29.64 28.35 454 10,00
2. Van Bogaert Wouter SHARK/009/92 30.53 30.95 349 9,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Campfort Nele CNBA/915/86 33.56 34.18 362 10,00
2. Dens Evy WST/21004/88 38.48 37.59 272 9,00
3. Brugghemans Suzanne ZCK/085/87 37.00 40.42 219 8,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Rogiers Gil RSCM/10336/90 28.01 28.28 458 10,00
2. Rogiers Ken RSCM/10193/89 29.07 28.60 442 9,00
3. Vandervoort Niels ZGEEL/11016/90 NT 29.97 384 8,00
4. Milliau Stefaan STW/11075/87 31.79 32.84 292 7,00

dis Beckers Pieter-Jan BRABO/11089/87 37.82 - dis
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

30 - 34 jaar, Dames

1. Steltenpohl Esther 198504116 35.87 37.52 274 10,00

30 - 34 jaar, Heren

1. Goris Wim ZIK/10150/84 26.78 26.60 550 10,00
2. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 27.67 28.45 449 9,00
3. Eelbode Nik ZNA/10053/81 28.28 29.42 406 8,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Janssens Karl WST/11000/76 29.60 31.07 345 10,00
2. Ladwig Matthias ROSC365/78 36.20 35.28 235 9,00
3. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 33.94 35.54 230 8,00

dis Luttik Kars 197800675 30.04 - dis
SW 4.4 - valse start

40 - 44 jaar, Heren

1. Damen Alex 197501371 29.04 30.27 373 10,00
2. Dolhain Seth ShaRK/10464/72 29.30 31.66 326 9,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Verbeeck Marc ZIK/11007/68 28.73 29.48 404 10,00
2. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 31.73 34.78 246 9,00
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Programmanr. 18, 50m vlinderslag

50 - 54 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 28.23 29.59 399 10,00
2. Vercouter Wolfgang WZC/10016/64 35.48 35.51 231 9,00

55 - 59 jaar, Heren

1. Verberght Rudi ZCK/10118/58 34.00 33.31 280 10,00
2. Vandewalle Johan ZIK/10154/60 41.00 41.53 144 9,00
3. Hendrickx Willy SHARK/10205/59 44.45 44.27 119 8,00

65 - 69 jaar, Heren

1. Kwakkel Jaap 194700157 36.77 43.32 127 10,00

70 - 74 jaar, Heren

1. Ouweneel Peter 194500077 1:04.44 1:11.16 28 10,00

Programmanr. 19 200m vrije slag 20 - 89 jaar
21/03/2015 - 21:20 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt 100m 200m

20 - 24 jaar, Heren

1. Lembrechts Samuel SHARK/10098/92 2:11.97 2:00.60 559 10,00 59.13 2:00.60
2. Willems Mattias SHARK/137/91 2:09.73 2:02.20 537 9,00 57.13 2:02.20

25 - 29 jaar, Dames

1. Wuyts An ZIK/20168/88 2:21.24 2:24.99 450 10,00 1:09.55 2:24.99
2. Boons Katja GBZ/20270/90 2:17.61 2:29.03 415 9,00 1:10.26 2:29.03
3. Wijnen Famke AZV/002/87 2:45.00 2:40.50 332 8,00 1:18.34 2:40.50
4. De Pauw Carolien VWZ/20197/90 2:59.00 2:49.97 279 7,00 1:17.70 2:49.97
5. Breuls Christelle CNBA/930/89 2:51.87 2:56.02 251 6,00 1:22.82 2:56.02

25 - 29 jaar, Heren

1. Desfossés Bernd BRABO/11090/87 2:15.00 2:13.57 411 10,00 1:00.36 2:13.57

30 - 34 jaar, Heren

1. Charles Stephane CNBA/634/83 2:47.00 2:41.06 234 10,00 1:15.75 2:41.06

35 - 39 jaar, Dames

1. Brug van Agnes 198001726 2:43.96 2:42.29 321 10,00 1:17.92 2:42.29
2. Gobert Mia ROSC21033/80 2:51.33 2:49.93 279 9,00 1:23.10 2:49.93
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Programmanr. 19, 200m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 2:38.83 2:11.08 435 10,00 1:03.15 2:11.08
2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 2:27.87 2:26.50 312 9,00 1:10.49 2:26.50
3. Vanhoof Geert LZV/20225/76 2:50.03 2:56.04 179 8,00 1:24.02 2:56.04

40 - 44 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 2:53.24 2:58.07 243 10,00 1:29.45 2:58.07
2. De Meyere Kathy LZV/20224/73 3:12.35 3:27.92 152 9,00 1:40.64 3:27.92

40 - 44 jaar, Heren

1. Naegels Glen BRABO/11044/71 3:02.03 2:48.94 203 10,00 1:26.19 2:48.94

45 - 49 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 3:05.24 2:59.93 235 10,00 1:26.97 2:59.93
2. Vermeulen Marleen GZVN/20367/67 NT 3:33.06 142 9,00 1:43.06 3:33.06
3. Symoens Nadia SWEM/20112/68 5:36.98 5:38.46 35 8,00 2:41.87 5:38.46

45 - 49 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 2:34.25 2:42.20 229 10,00 1:16.35 2:42.20
2. Van Genechten Jan SHARK/419/68 2:46.12 2:48.41 205 9,00 1:19.91 2:48.41

50 - 54 jaar, Dames

1. Tossings Petra 196100376 2:41.26 2:55.84 252 10,00 1:24.73 2:55.84
2. Vandormael M-J GZVN/21035/63 NT 3:34.92 138 9,00 1:44.67 3:34.92

50 - 54 jaar, Heren

1. Vercouter Wolfgang WZC/10016/64 2:41.91 2:40.13 238 10,00 1:15.30 2:40.13

55 - 59 jaar, Heren

1. Henrard Eric AZV/017/60 2:32.00 2:35.42 261 10,00 1:15.00 2:35.42
2. De Rijcke Lieven GBZ/10130/60 2:52.15 2:56.07 179 9,00 1:22.78 2:56.07

65 - 69 jaar, Dames

1. Frost Eileen BRABO/20055/46 3:40.48 3:55.48 105 10,00 1:51.51 3:55.48

65 - 69 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC314/50 2:35.40 2:39.10 243 10,00 1:15.56 2:39.10

85 - 89 jaar, Heren

1. Busschaert André ROSC313/30 3:55.59 3:50.54 80 10,00 1:49.13 3:50.54
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Programmanr. 20 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
21/03/2015 - 21:45 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Westerlo swimming team 1 2:02.00 2:02.37 448 10,00
Janssens Karl 76 32.39 Brems Ben 88
van Tongerlo Carl 65 Brems Willem 88

2. Zwemvereniging Lier 1 NT 2:02.88 442 9,00
Van Hoof Dimi 89 33.98 Thys Christophe 94
Van Hoof Jeroen 87 De Vocht Pieter 91

3. Daw 1 2:05.55 2:07.21 398 8,00
Holmstrom Stefan 67 33.77 Damen Alex 75
Langelaan Ron 78 Luttik Kars 78

4. ShaRK 2:10.00 2:07.28 398 7,00
Van Bogaert Wouter 92 34.22 Dolhain Seth 72
Lembrechts Samuel 92 Willems Mattias 91

5. Zik 1 2:07.25 2:08.64 385 6,00
Verbeeck Marc 68 31.49 Van Engelen Jordi 66
Vandewalle Johan 60 Wijsman Hans 55

6. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 2:08.00 2:09.55 377 5,00
Opsomer Frederik 93 34.48 Eelbode Nik 81
Matté Steven 85 Vandamme Ruben 95

7. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT 2:13.23 347 4,00
Hanssens Peter 63 35.32 Van Keer Cedric 84
Willems Ivan 83 Beckers Pieter-Jan 87

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. Stw 3 2:04.81 2:08.39 388 10,00
Rasschaert Bart 78 30.74 Maes Katrien 93
Van Daele Eline 90 Milliau Stefaan 87

2. Vwz 1 NT 2:14.94 334 9,00
Van Bruyssel Vera 67 46.83 De Pauw Carolien 90
Van Kerchove Dirk 64 Buelens Gino 72

3. Royal Ostend Swimming Club 1 3:00.00 2:50.36 166 8,00
Willems Albert 50 52.42 Gobert Mia 80
Vandenbrouck Ann 65 Ladwig Matthias 78
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Goudstaafje

open leeftijdsgroep
800 vs 100 vl 200 wiss 200 rug 200 vl 400 wiss 50 ss 100 vs 100 wiss 50 rug 200 ss 50 vs 100 ss 100 rug 50 vl 200 vs

1. Goris Wim 84 ZIK 2732 5 2:13.95 30.72 27.24 24.64 26.60
2. Maes Katrien 93 S T W 2625 5 2:31.08 1:01.82 1:10.76 29.06 31.22
3. Lembrechts S. 92 SHARK 2565 5 8:50.83 2:19.23 (34.61) 56.83 2:38.41 (1:14.10) 2:00.60
4. Willems Mattias 91 SHARK 2515 5 2:16.02 2:28.32 1:02.01 25.29 2:02.20
5. Thys Christophe 94 ZVL 2333 5 31.16 57.29 26.34 1:14.95 28.35
6. Roels David 79 AC 2329 5 2:22.96 5:01.94 1:05.19 1:10.06 2:11.08
7. Boons Katja 90 GBZ 2031 5 10:35.15 2:50.56 1:07.74 3:05.05 2:29.03
8. Damen Alex 75 08-075 1863 5 1:07.73 5:24.68 1:09.37 28.70 30.27
9. Van Bogaert W. 92 SHARK 1678 5 1:02.26 33.55 28.51 1:14.14 30.95

10. Brug van Agnes 80 08-075 1574 5 11:23.76 1:12.86 41.51 33.64 2:42.29
11. Van Engelen J. 66 ZIK 1500 5 10:24.91 1:03.98 35.67 30.40 34.78

12. Verberght Rudi 58 ZCK 1425 5 2:55.92 39.57 1:16.25 28.80 33.31
13. Tossings Petra 61 08-075 1361 5 11:49.90 6:43.02 1:28.80 3:30.41 2:55.84
14. Brugghemans S. 86 ZCK 1339 5 3:07.76 44.61 1:26.00 1:36.25 40.42
15. Langelaan Ron 78 08-075 1312 5 11:48.41 3:07.25 36.84 1:19.88 2:58.28
16. Luttik Kars 78 08-075 1309 5 1:10.50 2:39.20 36.27 2:50.94 *
17. Gobert Mia 80 ROSC 1291 5 3:13.26 (3:16.49) 6:58.43 (42.55) 3:34.30 36.19 (1:34.07) 2:49.93
18. Ladwig Matthias 78 ROSC 1261 5 (1:19.63) (2:56.83) 6:12.86 1:11.00 (1:22.70) 3:11.92 31.40 1:29.49 (35.28)
19. Vercouter W. 64 WZC 1173 5 1:08.70 41.24 1:26.91 35.51 2:40.13
20. Willems Albert 50 ROSC 1113 5 11:17.03 3:08.48 1:11.83 1:28.62 2:39.10
21. Kwakkel Jaap 47 08-075 782 5 14:21.93 45.82 43.74 33.92 43.32

22. Busschaert A. 30 ROSC 374 5 15:57.73 57.13 2:06.13 2:17.23 3:50.54
23. Vrielinck Liesa 93 BZK 1972 4 2:35.76 1:11.91 29.13 31.53
24. Verbeeck Marc 68 ZIK 1607 4 1:06.79 32.33 27.02 29.48
25. Holmstrom S. 67 08-075 1218 4 1:12.68 5:55.97 1:12.00 1:14.39
26. Steltenpohl E. 85 08-075 1198 4 1:25.88 32.87 1:36.16 37.52
27. Henrard Eric 60 AZV 1065 4 1:07.78 3:08.17 1:28.18 2:35.42
28. Schelkens Rita 56 ZIK 695 4 49.44 1:42.72 40.26 1:48.37
29. Timmermans Filip 60 SHARK 464 4 13:19.45 3:50.96 48.40 1:46.28
30. Rogiers Gil 90 RSCM 1432 3 1:00.95 26.09 28.28
31. Van Keer Cedric 84 BRABO 1314 3 1:06.80 26.93 28.45

32. Rogiers Ken 89 RSCM 1294 3 34.68 26.15 28.60
33. Vandervoort N. 90 ZGEEL 1285 3 58.36 26.58 29.97
34. Wuyts An 88 ZIK 1241 3 1:07.29 36.23 2:24.99
35. Rogiers Jo 63 RSCM 1193 3 2:28.56 1:15.87 29.59
36. Krug Laure-Anne 91 ZIK 1118 3 1:16.15 35.96 33.77
37. Van Campfort N. 86 CNBA 1108 3 1:15.51 40.50 34.18
38. Van Hoof Jeroen 87 ZVL 1088 3 35.00 28.19 1:19.60
39. De Vocht Pieter 91 ZVL 1072 3 35.60 1:03.86 28.32
40. Wijnen Famke 87 AZV 1059 3 1:11.73 32.42 2:40.50
41. De Bleyser V. 77 ZIK 999 3 41.00 3:17.77 33.35

42. Vandamme R. 95 ZNA 976 3 10:53.58 1:04.74 29.36
43. Tielemans Raf 88 ZVL 973 3 37.00 28.66 1:22.95
44. Liekens Bart 79 SHARK 927 3 10:36.72 3:04.76 2:26.50
45. Dens Evy 88 W S T 877 3 1:13.32 1:28.90 37.59
46. Stappaerts Luc 65 SHARK 854 3 10:53.73 1:08.53 1:27.09
47. Breuls Christelle 89 CNBA 795 3 45.19 35.25 2:56.02
48. Willems Ivan 83 BRABO 746 3 37.45 40.66 3:06.76
49. Hufkens Benny 69 ZGEEL 706 3 1:23.01 3:11.40 2:42.20
50. Van Genechten J. 68 SHARK 676 3 1:13.18 32.66 2:48.41

De Vriendt Nils 78 ZNA 676 3 12:41.73 40.11 35.54
52. Charles S. 83 CNBA 662 3 3:07.31 1:23.00 2:41.06
53. Vandewalle J. 60 ZIK 618 3 1:26.36 3:06.21 41.53

54. Van Hoof N. 73 SHARK 581 3 1:30.34 42.97 2:58.07
55. Naegels Glen 71 BRABO 575 3 1:18.72 35.51 2:48.94
56. Van Bruyssel V. 67 VWZ 569 3 47.61 46.63 41.02
57. Vanhoof Geert 76 LZV 549 3 13:11.89 1:17.45 2:56.04

Verboven Peter 79 ZIK 549 3 46.23 1:18.02 34.93
59. Sioen Annick 82 AC 511 3 50.35 44.62 1:49.65
60. Hendrickx Willy 59 SHARK 479 3 1:22.28 34.80 44.27
61. Beckers P. 87 BRABO 453 3 1:15.95 32.38 *
62. Vandenbrouck A. 65 ROSC 435 3 51.36 4:27.82 2:02.04
63. Vandormael M-J 63 GZVN 422 3 1:38.33 44.17 3:34.92

64. Van Mellaerts M. 74 ZGEEL 339 3 1:36.91 4:17.88 2:27.56
65. Frost Eileen 46 BRABO 323 3 1:48.20 47.88 3:55.48
66. Ouweneel Peter 45 11-078 180 3 1:47.41 4:40.16 1:11.16
67. De Beukelaer A. 38 BRABO 141 3 1:59.12 1:21.30 2:16.79
68. Vooren Maaike 91 08-075 1116 2 9:38.04 2:44.56
69. Robeyns Davy 90 S T W 1023 2 31.45 1:09.76
70. Desfossés Bernd 87 BRABO 936 2 2:29.51 2:13.57
71. Van Daele Eline 90 S T W 911 2 36.70 1:22.73
72. Goossens Tim 87 S T W 899 2 30.70 25.57
73. Van de Velde S. 87 W S T 850 2 1:08.70 30.53

74. Eelbode Nik 81 ZNA 809 2 27.48 29.42
75. Miglioli Chiara 82 CNSW 768 2 1:15.38 6:00.22
76. Verbeeck Jorgen 68 W S T 746 2 32.39 27.40
77. Van Hoof Dimi 89 ZVL 738 2 1:02.94 28.16
78. Dolhain Seth 72 SHARK 693 2 1:02.76 31.66
79. Hanssens Peter 63 BRABO 687 2 35.70 1:20.10
80. Milliau Stefaan 87 S T W 683 2 1:01.41 32.84
81. Verhagen Patty 59 13-033 663 2 11:11.42 6:29.31

De Brucker Y. 94 ZNA 663 2 31.95 37.29
83. Matté Steven 85 ZNA 608 2 1:05.82 1:23.95

84. Somers Dirk 64 K S T 606 2 1:06.69 30.28
85. Van Ransbeke S. 95 ZNA 598 2 43.21 34.61

86. Wijsman Hans 55 ZIK 564 2 1:16.48 1:25.62
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De Pauw C. 90 VWZ 564 2 43.75 2:49.97
88. Van de Moortel K. 69 SHARK 460 2 13:07.75 2:59.93
89. Van Cauteren I. 62 LZV 415 2 1:35.64 3:17.29

90. Buelens Gino 72 VWZ 368 2 1:21.44 34.67
91. Van Kerchove D. 64 VWZ 365 2 43.02 1:41.77

92. Schellens Erika 76 ZIK 327 2 * 1:30.51
93. De Meyere K. 73 LZV 310 2 1:34.25 3:27.92
94. Pellis Eliane 33 AZSC 303 2 52.45 44.94
95. Van Obberghen A. 31 AZSC 293 2 53.80 1:59.95
96. Vermeulen M. 67 GZVN 286 2 1:37.13 3:33.06
97. Van Royen Rina 66 BRABO 267 2 1:39.67 45.43
98. Vander Auwera S. 54 CNBA 265 2 4:21.93 1:52.66
99. Savoretti F. 74 BRABO 236 2 1:33.08 40.61

100. Vrijhoeven N. 69 13-033 227 2 * 3:16.49
101. Symoens Nadia 68 SWEM 111 2 54.81 5:38.46

102. Verbraecken D. 39 S T W 71 2 2:37.22 1:09.36
103. Brems Willem 88 W S T 533 1 9:06.61
104. Van Beylen Ann 84 RSCM 511 1 9:59.36
105. Meer van der G. 72 13-033 484 1 5:32.22
106. Rutten Ben 76 OZK 482 1 9:25.39
107. Joling Liselotte 75 13-033 481 1 10:11.47
108. Van Den Bosch J. 75 RSCM 454 1 1:05.96
109. Hendrickx Jolien 93 K S T 417 1 5:49.14
110. Seuntiens Hans 84 K S T 414 1 5:15.73
111. Van Cauteren K. 64 LZV 377 1 11:03.12

112. Janssens Karl 76 W S T 345 1 31.07
113. Opsomer F. 93 ZNA 327 1 10:43.56
114. Matla Harold 68 13-033 311 1 5:47.43
115. Beke van der P. 68 13-033 295 1 11:05.78
116. Brevé Brend 52 13-033 273 1 11:23.44
117. Oprins Mike 93 K S T 219 1 6:30.56
118. Van Lindt Kathy 71 AZL 202 1 3:25.71
119. Segers Herlinde 60 GBZ 186 1 3:55.62
120. De Rijcke Lieven 60 GBZ 179 1 2:56.07
121. Hougardy Michel 51 CNBA 150 1 47.46

122. Wallaert Magda 60 CNBA 147 1 15:07.14
123. D'Hondt G. 60 LZV 100 1 17:10.63
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Alle wedstrijden

Alle, open leeftijdsgroep
1. Daw 08-075 395,00
2. Shark SHARK 388,00
3. Zik ZIK 361,00
4. Royal Ostend Swimming Club ROSC 292,00
5. Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO 228,00
6. Stw STW 176,00
7. Zwemvereniging Lier ZVL 134,00
8. Koninklijke Zwemclub Neptunus ZNA 125,00
9. Rscm RSCM 124,00

10. CNBA CNBA 117,00
11. Westerlo swimming team WST 100,00
12. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK 93,00
13. Vwz VWZ 86,00
14. Zwemclub Geel ZGEEL 81,00
15. Psv 13-033 79,00

Lzv LZV 79,00
17. Active Company AC 78,00
18. Groot Beverse Zwemclub GBZ 67,00
19. Arendonkse Zwemvereniging AZV 63,00
20. Kempisch Swimming Team KST 50,00
21. GZVN GZVN 48,00
22. Koninklijke Waregemse Zwemclub WZC 45,00
23. Antwerpse Zwemclub Scaldis AZSC 39,00
24. Koninklijke Brugse Zwem- & Red BZK 36,00
25. Rsw 11-078 30,00
26. Cercle De Natation Sportcity W CNSW 20,00
27. Swem Vrienden SWEM 16,00
28. AZL AZL 10,00

OZK OZK 10,00
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